(106)

Couarubias in practica cap. 10. num. 2. Paz in practica tom. 1. prelud. 2. num. 56. ibi. At vero quando Ecclesiasticus iudicio criminali procederet aduersus laicos ad punitionem culpae, tunc bene poterit personas laicorum capere, & in carcerem detinere, nec in hac specie laquantur, nec procedant dictae leges Regiae. Auferrius in Clementina 1. quae. 5. & in tractatu de potestate Ecclesiae super laicos, in principio, & in ver. 3. Segura Daualos in directorum iudicium Ecclesiasticorum, 2. part. cap. 13. nu. 28. Agia de ex vendis auxilijs, fundam. 12. alios multos referens.

(107)

Dom D. Joseph Vela in cap. 1. de officio ordinaris, par. 1. ad nu. 132. cum sequentibus, & nu. 117. Barboza in cap. 3. Concilij Tridentini, Sess. 25. de reformatione, nu. 35.

(108)

Diana 1. part. tractat. 2. resol. 18. & part. 4. tract. 1. res. 17. & melius part. 6. tract. 2. resol. 5. Cancero de materia, lib. 3. cap. 19. num. 57. Thomas del Bene de immunitate Ecclesiastica tom. 2. cap. 10. dabitio 8. per totam, Ferrosino in cap. cum non ab homine de iudicijs quae. 14. per totam, Thufco practicarum liter. E. concl. 253. per totam.

(109)

Vt diximus supra in hoc 2. articulo ex nu. 4. cum pluribus sequentibus.

(110)

Leg sunt persona. ff. de Religios. & sunt funera. cap. fin. de sententia, & ord. indicoia, Diana part. 1. tractat. 1. resol. 66. & part. 5. tractat. 1. resol. 23. & part. 6. tractat. 1. resol. 24.

(111)

Helio Francon quae. 2. variar. quae. 8. de off. i. nione probati in nu. 5.

(112)

Asi consta del autos de la Real Chancilleria, de quo diximus in principio facti num.

(113)

Leg. unica, § 1. ff. de officio praefecti Praetoris
Valencuela consil. 92. ex num. 50. usque ad 53.
ibi: Chancelleria de qua confiditur, quod dicitur
habet, quem admodum ipse Rex fore iudicaturus.

(114)

Leg. nam Imperator, ff. de legibus, ibi: Aut
eum similiter iudicandum cum legis obtine-
re debere, Valencuela consil. 166. num. 3 §. dixi
mus supra in articulo ex num. 45.

(1)

Qui iure suo vitatur nec in iniuriam facit, & in
r executione iniuriam non committit, leg. iniuria-
rum actio, §. is qui iure publico, & §. quo iure po-
tulates, & ibi glossa, ff. de iudicijs, cap. cum Ecclie-
sia valterrana 21. de electione.

(2)

Menochio consil. 230. num. 45 Mario Giur-
ba consil. 24. num. 24. 25. & 26. vbi dicit:
Usurpationem iurisdictionis a quo non subsisten-
te cessare.

(3)

Licetum est sequi auctoritatem iudicum, &
Doctorum, Thutch. tom. 3. practicarum, lit. E.
consil. 549. num. 2.

(4)